



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000130/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ADESIVO DE CONTATO TRADICIONAL (COLA)	260	UN	133,47	34.702,20
2	Adesivo de contato de auto desempenho tradicional (cola) indicado p/ colagem de laminados em mdf, pisos de borracha, couro, metais, diverso	260	LT	20,87	5.426,20
3	AGUA RAZ DISSOLVENTE BUCHA 08 C/ ANEL	4	CENTO	7,42	29,68
4	CANTONEIRA AEREA REFORÇADA C/ CAPA BRANCA	1.040	PC	1,60	1.664,00
5	COLA BRANCA LIQUIDA EXTRA 1KG	260	UND	30,79	8.005,40
6	COLA DE CONTATO - 2,850 KG	312	GL	133,47	41.642,64
7	Cola de contato universalAdesivo formulado para colagem de borracha vulcanizadas, couro, e madeira, revestimentos em couro, tecidos, fibras l	260	UND	33,53	8.717,80
8	COLA INSTANTÂNEA 100G	260	UND	33,53	8.717,80
9	COMPENSADO 2,20X1,60X04MM	26	CH	109,86	2.856,36
10	COMPENSADO 2,20X1,60X10MM	26	CH	167,05	4.343,30
11	COMPENSADO 2,20X1,60X12MM	16	UND	203,87	3.261,92
12	COMPENSADO 2,20X1,60X20MM	40	UND	333,75	13.350,00
13	COMERCIAL DE MADEIRAS E ARTEFATOS	130	CH	231,48	30.092,40
14	COMPENSADO 2,20X1.60X15MM	780	UND	15,03	11.723,40
15	CORREDIÇA TELESCOPIA 25KG 40CM	300	und.	7,98	2.394,00
16	DISCO DE CORTE 7", 1/2 EXTRA FINO	200	UN	5,91	1.182,00
17	DISCO DE CORTE 7", 1/2 EXTRA FINODisco de corte Extra Fino 7" 1/2.	286	UND	15,92	4.553,12
18	DOBRADIÇA CANECO CURVA 35 MM	5.200	MT	1,44	7.488,00
19	Dobradiça caneco 35 mm curva com amortecedor em aço laminado para portas de armário.	5.200	MT	1,62	8.424,00
20	FECHADURA PARA GAVETA 32MM	5.200	MTS	1,62	8.424,00
21	INCLUI:2 CHAVES DOBRÁVEIS1 ROSETA1 FECHADURA1 CHAPA-TESTA	5.200	MT	2,31	12.012,00
22	FITA DE BORDA BRANCA TX 22MM	416	UND	379,17	157.734,72
23	FITA DE BORDA BRANCA TX 35 MM	520	UND	262,33	136.411,60
24	FITA DE BORDA BRANCA TX 35MM	1.300	UND	287,88	374.244,00
25	FITA DE BORDA BRANCA TX 6,5MM	4	UND	1.126,08	4.504,32
26	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (15CM)	10	UND	946,07	9.460,70
27	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (15CM)	10	UND	946,07	9.460,70
28	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X06 CM (15CM)	10	UND	946,07	9.460,70
29	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X06 CM (15CM)	10	UND	946,07	9.460,70
30	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15CM)	10	UND	946,07	9.460,70
31	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15CM)	10	UND	946,07	9.460,70
32	PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 18 V-LI	10	UND	946,07	9.460,70
33	Parafusadeira / furadeira de impacto a bateria 18 v-li - mandril de aperto rápido (13 mm); 18 configurações de torque + 1 de perfuração; proteção	10	UND	946,07	9.460,70
34	PARAFUSADEIRA FURADEIRA 3/8 10MM BAT.LITIO BIVOLT	10	UND	946,07	9.460,70
35	EspecificaçõesTipo de Bateria: Xr Li-Ion, 10.8 Volts, 2.0 AhTorque Máximo (Duro): 24 NmTorque Máximo (Sustentado): 15 NmPotência útil: 180	10	UND	946,07	9.460,70
36	PARAFUSO C/ ROSCA SOBERBA 50MM	2.600	UN	0,12	312,00
37	Parafuso em aço com rosca tipo soberba de 50mm.	2.600	UN	0,12	312,00
38	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 25	1.300	CENTO	10,59	13.767,00
39	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 40	780	CENTO	9,25	7.215,00
40	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 45	780	CENTO	22,38	17.456,40
41	PARAFUSO PHILLIPS 4.0X16	1.300	CNT	6,40	8.320,00
42	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 70	2.600	PÇ	1,14	2.964,00
43	PUXADOR 128MM CROMADO E BRANCO	520	UND	10,73	5.579,60
44	PUXADOR PERFIL 5002 ANODIZADO 6MT	260	PC	158,96	41.329,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000130/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
34	RODIZIO SILICONE 50MM COM FREIO Carga: 40kgDiâmetro: 50mmLargura: 20,5mmAltura: 64mmCentro: 17,5mmAcabamento: CromadoCor: IncolorMaterial: Aço e Poliuretano	780	PÇ	13,205	10.299,90
35	RODIZIO SILICONE 75MM SEM FREIO Carga: 55kgDiâmetro: 75mmLargura: 22,5mmAltura: 96mmCentro: 28mmAcabamento: CromadoCor: IncolorMaterial: Aço e Poliuretano	1.040	PÇ	27,98	29.099,20
36	SAPATA NIVELADOR C/ PLACA 30X45MM ROSCA 5/16 Rosca 5/16" - Altura 24mmPlaca de Fixação 30 x 45mmDiâmetro do pé: 32mmAltura mínima de 2cm e máxima de 4cm.Rosca 5/16" - Altura 24n	1.300	PÇ	7,30	9.490,00
37	SELADOR P/MAD. 900ML	60	LT	44,13	2.647,80
38	SISTEMA DE CORRER UNIVERSAL 2R 18MM	520	PÇ	47,675	24.791,00
39	TAPA FURO BRANCO 12MM	208	CAR	4,87	1.012,96
40	TRILHO 8002 ANODIZADO 6 MT	338	PÇ	116,11	39.245,18
41	TRILHO 8006 ANODIZADO 6 MT	338	PÇ	138,09	46.674,42
Total ->				5.079,45	1.152.851,82